
 
平成２８年１０月３１日 

PARK INFORMATION 

	
 

	
 

	
 

	
 

 
 

	
 日ごろより、当公園をご利用いただきありがとうございます。 
	
 標記の件、平成２８年８月１８日に水泳場にて発生した急病人への対応の際、当 JV 従業員の
迅速な処置と的確な行動・連携で応急救護にあたったことについて、本日付で感謝状をいただき

ましたのでご報告いたします。 
	
 今後も、利用者様の安全・安心確保に向けて、日々の救急訓練に努めて参りますので、引き続

き、当公園をご愛顧賜りたく何卒宜しくお願い致します。 

    

  ■表彰を受けた者 

    ・小竹龍司、小畑正行、諏訪卓弥、千代谷佳徳、吉野智美（シンコースポーツ株式会社） 

 

 

 

  関連情報） 

   ・シンコースポーツ株式会社 http://www.shinko-sports.com/ 

                                以 上 

 
お問合せ連絡窓口 

県立敷島公園 指定管理者 敷島パークマネジメント JV Tel.027-234-9338（10:00〜16:00） 担当：岡田 

	
 

水泳場  前橋市消防局長より感謝状のご報告  


